
                                                                                                                                                27 Spr 1682/2023 

Dodatek č. 2 k Rozvrhu práce Okresního 
soudu v Šumperku na rok 2023 

platný od 1. 3. 2023 
 
 
 
 

TRESTNĚPRÁVNÍ ÚSEK 
 
U návrhu na povolení obnovy řízení bude soudcem zastupující soudce. Pokud bude rozhodnuto 
o povolení obnovy řízení, bude o věci rozhodovat soudce, který ve věci rozhodoval v původním 
řízení. Pokud soudce, který ve věci rozhodoval v původním řízení, již nepůsobí na trestním úseku, 
považuje se za tohoto soudce ten, kterému věc byla přikázána. Pokud bude podán návrh na 
povolení obnovy řízení ve věci, o které nerozhodoval soud, přidělí se věc obecným způsobem 
přidělování v rámci Nt - všeobecné.  

 

OBČANSKOPRÁVNÍ ÚSEK SPORNÝ 

 
 
 
Mgr. Petr KYSELÁK 
justiční čekatel 

Pověřuje se úkony vyššího soudního úředníka podle zákona č. 121/2008 Sb. v senátech 
11 C, 211 C, 11 Nc, 17 C, 217 C, 17 Nc. 

 

 

Šumperk 28. února 2023  

 

 

 

Mgr. Pavlína Hajtmarová 
předsedkyně okresního soudu  

 

 

 
 
 




